
Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Pelotas

Data Nasc.

1 424761 Aline Radtke Pereira 9,5 Aprovado29/08/1981

2 422067 Elizabeth Moraes da Silva 9,25 Aprovado23/10/1982

3 424424 Cássia de Lima Taborda 8,95 Aprovado15/11/1993

4 422062 Ana Paula Oliveira Maciel 8,8 Aprovado13/06/1978

5 423186 Gislaine Duarte Fagundes 8,76 Aprovado05/01/1987

6 423695 Camilla Helena Guimarães da Silva 8,75 Aprovado21/06/1987

7 422571 Viviane Alves Espindola 8,66 Aprovado19/07/1975

8 422883 Quelen Coimbra Oliveira 8,55 Aprovado25/04/1978

9 424257 Andressa Fonseca da Rosa 8,51 Aprovado14/03/1989

10 423077 Odete Silvia Farias Rozado 8,5 Aprovado19/10/1975

11 424674 Marli Farias de Moura 8,49 Aprovado02/11/1966

12 423486 Fernanda Schaun Harter 8,45 Aprovado05/12/1977

13 424981 Patrícia Caldeira Oliveira 8,4 Aprovado22/08/1987

14 424799 Ionara Oliveira de Oliveira 8,35 Aprovado22/04/1975

15 423251 Jane Mari Borges de Souza 8,28 Aprovado16/09/1962

16 424521 Patricia Antunez Silva 8,25 Excedente29/09/1977

17 424952 Satiel Tatiane Duarte Silva 8,25 Excedente13/08/1978

18 422505 Marla de Oliveira Farias 8,25 Já aprovado em outra reserva de vaga31/07/1981

19 422925 Leticia de Oliveira Ferreira 8,25 Excedente04/09/1994

20 423648 Lenon Lemes Coutinho 8,25 Já aprovado em outra reserva de vaga19/10/1996

21 424819 Neiva Afonso Oliveira 8,13 Já aprovado em outra reserva de vaga16/01/1960

22 422870 Letícia de Oliveira Roxo 8,13 Já aprovado em outra reserva de vaga25/10/1980

23 425035 Olanda Pereira das Neves 8,1 Excedente20/01/1964

24 422914 Tatiane Albuquerque Figueiredo 8,1 Excedente19/04/1975

25 423129 Cintia Victória de Azambuja 8,1 Excedente04/06/1986

26 422216 Sabrina Cortez dos Santos Ceroni Catarino 8,05 Excedente25/08/1982

27 424612 Graciela Inajara Souza Boeira 8,03 Já aprovado em outra reserva de vaga17/06/1980

28 424397 Tatiane da Silva Pintanel 8 Já aprovado em outra reserva de vaga12/03/1979

29 422328 Adriane Bilhalva Pereira 7,97 Já aprovado em outra reserva de vaga31/03/1975

30 424472 Nilza Helena da Costa Barbosa 7,95 Já aprovado em outra reserva de vaga18/12/1972

31 424574 Tatiele Tuchtenhagen Peres dos Santos 7,9 Já aprovado em outra reserva de vaga10/11/1993

32 423877 Gisele Bascke Dinelli 7,86 Excedente20/11/1979

33 424511 Anelise Marques Motta 7,86 Já aprovado em outra reserva de vaga24/03/1987

34 424508 Dione Silva Timm 7,85 Excedente05/06/1982

35 425055 Magda Vargas Soares 7,84 Excedente26/10/1958
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36 425186 Kathlleen Borges Garcia 7,84 Excedente27/08/1990

37 424533 Kizzy Moraes Rodrigues 7,8 Já aprovado em outra reserva de vaga22/10/1980

38 424004 Elisa Schwartz Leite 7,79 Excedente04/09/1972

39 423363 Lucélia da Silva Medeiros 7,76 Excedente24/05/1982

40 425149 Maria Cristina Valente Almeida 7,75 Excedente01/10/1967

41 422968 Patrícia Avelar Garcia Peverada 7,75 Excedente28/11/1968

42 423977 Maida Mariza Torres da Silva 7,75 Excedente08/10/1985

43 423335 Carla Ferreira Silveira 7,7 Já aprovado em outra reserva de vaga23/04/1983

44 424760 Ana carolina 7,7 Já aprovado em outra reserva de vaga06/11/1984

45 422895 Rafaela Aires Barcellos 7,7 Excedente18/12/1990

46 424618 Laura Emília Silveira Maia 7,63 Excedente01/08/1965

47 422997 Simone Leal Aires 7,6 Excedente03/07/1974

48 424672 Fernanda Silva de Avila 7,6 Excedente08/04/1979

49 424694 Nilva Radtke Pereira 7,55 Excedente15/04/1956

50 423421 Patricia Pacheco de Oliveira 7,55 Excedente22/11/1978

51 424219 Vanessa Dias da Fonseca 7,55 Excedente10/02/1984

52 424690 Gilson Carvalho da Luz 7,5 Excedente17/08/1963

53 422292 Claudia Mara Borges Pires Lopes 7,5 Excedente02/11/1966

54 422500 Patrícia de Oliveira Barcelos 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga09/04/1968

55 422320 Simoni Carpinter Marques 7,5 Excedente27/09/1970

56 424448 Maria Angelita Boeira Martin 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga27/02/1971

57 422878 Jorge Gladimir Pagliani de Campos 7,5 Excedente18/06/1971

58 423788 Elisângela Pinto Amaral Schmidt 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga04/12/1973

59 424302 Raquel da Silveira Medeiros 7,5 Excedente05/04/1974

60 425206 Adriana Reis Machado 7,5 Excedente22/06/1975

61 424198 Raquel Ziemann Campos 7,5 Excedente21/07/1983

62 423036 Silvana Vieira da Silva 7,5 Excedente24/09/1983

63 424753 Michele Ribero Brasil 7,5 Excedente12/01/1985

64 422972 Juliana Aires Prietsch Medeiros 7,5 Excedente10/09/1987

65 425136 Rogério Barros Lemos 7,5 Excedente23/02/1988

66 425015 Andrea Farias Clara 7,5 Excedente30/04/1989

67 422477 Eliete Oliveira Tavares 7,5 Excedente27/08/1989

68 425150 Veridiane Collares Moraes 7,5 Excedente11/11/1994

69 422918 Dafner Fraga de Miranda 7,5 Excedente02/09/1995

70 423126 Mariana Saraiva de Brito 7,5 Excedente18/12/1995

Página 2 de 16



Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Pelotas

Data Nasc.

71 424826 Silene Rodrigues Nunes 7,5 Excedente30/10/1996

72 424494 Kerolin Tavares dos Santos 7,5 Excedente24/12/1996

73 424165 Talia Krolow Porto 7,5 Excedente03/06/1997

74 424430 Letícia Alves Vieira 7,5 Excedente27/03/1998

75 424399 Jéssica Guski Hoff 7,5 Excedente04/05/1999

76 424255 Carmen de A Marcelino 7,5 Excedente16/09/1999

77 425178 Lidiane da Silva Hirdes 7,49 Excedente01/02/1985

78 422087 Caroline Munoz de Avila 7,47 Excedente23/10/1992

79 423217 Rosana Coimbra Vieira 7,45 Excedente17/09/1972

80 425030 Emília Cristina Rodrigues Teixeira 7,4 Excedente11/04/1965

81 424688 Fernanda Ferreira Alves 7,39 Excedente16/10/1975

82 424890 Tanise Leal dos Santos 7,39 Excedente31/07/1987

83 423451 Jéssica Echeverria Alves 7,39 Excedente07/09/1989

84 425255 Renata Silveira da Silva 7,35 Excedente16/01/1979

85 424575 Marina Silva Moreira 7,35 Excedente28/10/1982

86 422296 Paloma Fraga 7,35 Excedente22/08/1986

87 424161 Claudia Beatriz Radmann Dornelles 7,35 Excedente20/06/1997

88 422992 Paulo Renato dos Santos Veiga 7,32 Excedente25/02/1982

89 422769 Carla Franciele Freitas dos Santos 7,31 Excedente10/09/1985

90 424522 Márcia Andréa Lopes dos Santos 7,25 Excedente01/01/1972

91 423234 Sabrina Santos Martins Marques 7,2 Excedente18/08/1985

92 424843 Mateus Martins dos Santos 7,2 Excedente03/08/1993

93 423506 Sthefanie Nörmberg Fernandes 7,2 Excedente19/11/1998

94 423595 Carmen Luiza Borba Rodrigues 7,19 Excedente16/06/1959

95 422880 Ingrid Lemos de Castro 7,19 Excedente24/04/1991

96 423119 Cátia Beatriz Ramson Fonseca 7,15 Excedente29/10/1979

97 422859 Francine Pereira Barcellos 7,15 Excedente09/06/1985

98 423747 Desireé Cunha Oliveira 7,11 Excedente21/07/1994

99 422618 Gabriela Esteves de Barros 7,1 Excedente08/07/1977

100 424102 Rodrigo Weinheimer Pereira 7,1 Excedente14/11/1985

101 423680 Simone Meirelles da Silva 7,07 Excedente08/10/1979

102 423520 BIANCA BARBOSA BANDEIRA 7,06 Excedente15/09/1989

103 424510 Cristiele Furtado Silveira 7,05 Excedente16/01/1993

104 422971 Vanessa Soares Karnopp dos Santos 7 Excedente10/05/1975

105 425065 Maria de Fátima Fernandes Pacheco 7 Excedente27/12/1978
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106 424620 Juliana de Rosso Martins 7 Excedente05/01/1984

107 423422 Cleusa Maria Bruneto 6,97 Excedente10/10/1951

108 424061 Cristina de Moura Osorio 6,95 Excedente01/10/1979

109 423009 Juliana Matos Ferreira 6,95 Excedente02/10/1987

110 422173 Luciane Kaster Barcellos Viveiro 6,94 Excedente18/07/1983

111 422937 Amanda Ishizaka Penny 6,94 Excedente08/11/1994

112 422629 Franciele Serpa Costa 6,9 Excedente07/04/1985

113 422267 Pâmela Giovana Pieper Farinha 6,9 Excedente15/07/1992

114 424992 Rita de Cassia Silva Coreixas 6,88 Excedente01/06/1972

115 422832 Eva Fernanda Duarte Cunha 6,87 Excedente09/04/1990

116 425096 Simone Barreto da Silva 6,85 Excedente23/02/1975

117 423417 Raquel Oliveira Maciel 6,83 Excedente02/07/1981

118 425268 Sheila Rodrigues de Avila 6,83 Excedente02/06/1988

119 424858 Carla Oliveira Bohm Cardoso 6,82 Excedente06/03/1984

120 424242 Ana Beatriz dos Santos Pintado 6,8 Excedente15/07/1974

121 424845 Gabriele cavada bas galupe 6,78 Excedente12/09/1990

122 425204 Barbara Suelen da Silva Pedroso 6,77 Excedente10/02/1992

123 423388 Rosane Gaia Zanusso 6,75 Excedente29/11/1966

124 424042 Rovani Rodrigues Leite 6,75 Excedente21/12/1968

125 424179 Roberta Sieradzki Martins 6,75 Excedente18/04/1980

126 424986 Cássia. Susana Pereira Soares 6,75 Excedente12/09/1980

127 423539 Iuri da Rosa dos Santos 6,75 Excedente25/10/1992

128 423485 Jane Beatriz Ribeiro Bandeira 6,7 Excedente01/06/1968

129 422710 Márcio Pereira Garcia 6,65 Excedente06/09/1971

130 422361 Fabiane Peter Munhoz 6,65 Excedente18/11/1977

131 425160 Lissandra Peres dos Santos da Silva 6,62 Excedente21/12/1985

132 423704 Clara Isabel da Silva Moreira 6,6 Excedente17/09/1968

133 425043 Gabriele Tavares Oliveira 6,6 Excedente24/03/1987

134 424588 Marcele Santana Botelho 6,58 Excedente15/12/1998

135 425097 Andreia Brignol da Silva 6,55 Excedente23/08/1977

136 424776 Carissa Farias Aires 6,5 Excedente19/10/1985

137 422073 Cíntia Beatriz Pedroso da Silva 6,47 Excedente07/05/1983

138 424967 Joélcio Rosa da Silva Júnior 6,45 Excedente22/07/1981

139 423710 Niles Alexsander Pereira Dorneles 6,44 Excedente02/03/1978

140 422060 Daiana Soares Rodrigues 6,44 Excedente22/07/1981
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141 424401 Noris Regina Dias Rodrigues 6,4 Excedente26/09/1963

142 425106 Luciara Rosa de Souza 6,4 Excedente06/07/1981

143 425267 Edilene dos Santos Jardim 6,4 Excedente15/10/1984

144 425115 Bruno Oliveira Cardoso 6,38 Excedente27/10/1978

145 425262 Patrícia Porto Ramos 6,35 Excedente10/05/1984

146 424009 Ângela Maria Félix Santos 6,32 Excedente04/11/1975

147 423089 Patricia dos Santos Dagagny 6,3 Excedente19/07/1974

148 424968 Francine Cardoso Pacheti 6,3 Excedente11/01/1990

149 424146 Rossania Maia Rosa 6,29 Excedente29/03/1987

150 423211 Bruna Aires Pinto 6,29 Excedente03/08/1995

151 423725 Fernanda Vighi Dobke 6,27 Excedente13/07/1993

152 424503 Carmen Lucia Alves Nasci 6,25 Excedente16/12/1958

153 424288 Carmem Lucia Moraes 6,25 Excedente04/07/1963

154 422638 Morgana dos Santos Mendieta 6,25 Excedente12/03/1976

155 424693 Patricia Lazo Rodrigues 6,25 Excedente19/06/1976

156 424910 Marisa Watthier Menegoni 6,24 Excedente30/06/1981

157 424991 Ângela Barros Lemos 6,2 Excedente25/01/1980

158 422079 Mara Giane Correia Goulart 6,09 Excedente25/12/1970

159 424781 Carlos Eduardo Avila Bauer 6,07 Excedente28/09/1979

160 424200 Valesca de Matos Duarte 6,05 Excedente16/08/1977

161 424947 Elizabete Sanches de Oliveira Fernandes 6,01 Excedente22/06/1972

162 422955 Vanessa Albuquerque Araujo 6 Excedente11/08/1979

163 424912 Thuani Corrêa Bonilha Silveira 6 Excedente17/09/1989

164 422137 Gabriel da Silva Barros 5,99 Excedente21/08/1995

165 424160 Jennifer Soares da Silva 5,97 Excedente16/10/1993

166 424680 Maria Elisabete dos Santos Marques 5,94 Excedente13/06/2000

167 423213 Laura Cristina Borges Duarte 5,9 Excedente20/09/1975

168 425091 Janaina Costa da Silveira 5,85 Excedente10/10/1981

169 422528 Jéssica Cristine Teixeira Falcão 5,74 Excedente25/01/1993

170 423286 Vanessa França Goulart 5,72 Excedente23/06/1983

171 422939 Martha Elaine Adamy 5,65 Excedente08/02/1967

172 425261 Patricia Ferreira Pedra 5,65 Excedente12/09/1979

173 424124 Neusa Conceição Alves Vargas 5,6 Excedente08/12/1965

174 422835 Paulo Cesar Ribeiro Aires 5,6 Excedente22/06/1974

175 422076 Rubens Pereira da Cruz 5,55 Excedente19/04/1979
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176 424499 Cátia Andréia Amaral Pieper 5,53 Excedente31/05/1976

177 423219 Clair Salvador Soares 5,5 Excedente14/04/1966

178 425192 Rodrigo Boa Nova Bittencourt 5,5 Excedente30/11/1980

179 424260 Luciane Akemi Yonomae 5,5 Excedente01/08/1984

180 423258 Aline Silveira das Neves 5,5 Excedente31/07/1990

181 424345 Eliane Ortiz Bastilhos Souza 5,45 Excedente01/07/1984

182 424010 Irma de Almeida Reichow 5,4 Excedente10/04/1970

183 424775 Vera Regina  Martins dos Santos 5,25 Excedente31/01/1964

184 425093 Marcela Faccioli Madruga 5,17 Excedente16/06/1982

185 423632 Maiara Jeske Pinto 5,16 Excedente27/01/1997

186 424849 Fernanda Ludwig Boeira 5,05 Excedente03/01/1978

187 424580 Marcia Raquel Luna Santana 4,79 Excedente22/04/1973

188 422036 Priscila dos Santos Salimen 4,58 Excedente22/03/1993

189 422169 Ludimila Machado Marrinhas Lima 4,35 Excedente26/11/1992

425005 Adriana Couto Fernandes 0 Desclassificado10/01/1971

422985 Alice Freitas da Silveira 0 Desclassificado31/12/1999

422146 Aline Nunes da Cunha de Medeiros 0 Desclassificado03/11/1980

425067 Amanda Moreira de Lima Carvalho 0 Desclassificado22/08/1998

424440 Ana Beatriz Silva da Costa 0 Desclassificado09/08/1969

424999 Ana Helena Pedrozo Nunes 0 Desclassificado07/01/1964

424065 Ana Paula Stamm 0 Desclassificado12/12/1982

424927 Andreia Péreira Zwierzinski 0 Desclassificado05/11/1981

422802 Bbruna Eslabão da Silva 0 Desclassificado29/12/1990

423178 Beatriz Pereira Boeira 0 Desclassificado31/05/1977

425152 Bruna Escalante Ayres 0 Desclassificado26/12/1994

424678 Carla Rosani Martins Duarte 0 Desclassificado17/03/1966

424749 Carla Timm Rutz 0 Desclassificado24/04/2000

424972 Catarine Dias Furtado 0 Desclassificado18/11/1986

424744 Cátia Fernanda Barbosa Seus 0 Desclassificado28/02/1969

425041 Cibele Madruga Porto 0 Desclassificado25/06/1989

423758 Cíntia de Cássia de Moura Pinto 0 Desclassificado09/08/1974

423637 Claudia Betencourt Hamid Zarda 0 Desclassificado27/02/1972

424248 Cláudia da Silva Vieira 0 Desclassificado01/10/1977

424261 Cleusa Felcher Vieira 0 Desclassificado23/07/1995

423128 Cristian Leonardo Rosa de Lemos 0 Desclassificado17/09/1976
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423046 Daiane Bohmer Kohls 0 Desclassificado16/01/1993

423707 Daniele Matos de Oliveira 0 Desclassificado03/09/1991

425234 Deborah Juliane de Avila Lopes 0 Desclassificado08/11/1989

425253 Dominic Teixeira da Cunha 0 Desclassificado28/06/1991

425105 Duane Silveira da Silva 0 Desclassificado06/09/1996

424901 Eliane Blank 0 Desclassificado20/04/1991

424497 Elisabete Maria Andrades Primeiro 0 Desclassificado25/09/1957

423352 Eloiza Salvador Soares 0 Desclassificado22/08/1959

423022 Eva Janete Duarte 0 Desclassificado28/10/1967

422373 Everson Rodrigo Machado Feldmann 0 Desclassificado26/09/1974

423906 Feminino 0 Desclassificado22/11/1993

423318 Francine Garcia da Silva 0 Desclassificado20/06/1989

422874 Francine Pereira Martins 0 Desclassificado23/02/1986

423256 Garcia 0 Desclassificado16/03/1993

424017 Gisiane de Souza Dias 0 Desclassificado23/04/1981

423770 Graciele da Cruz Brizolara 0 Desclassificado31/07/1983

423020 Ilza Elisabete Ribeiro da Silva 0 Desclassificado04/11/1971

423435 Ingride Caroline dos Santos Carvalho 0 Desclassificado04/03/1993

423265 Iraci Pinto Souza 0 Desclassificado27/12/1962

425038 Ires de Oliveira Furtado 0 Desclassificado02/04/1988

422341 Isis Ferreira Braga 0 Desclassificado23/11/1980

424480 Izadora Feijó da Silva 0 Desclassificado17/07/1997

422491 Janaína do Nascimento Pereira 0 Desclassificado06/11/1972

423331 Jonas Pereira Rodrigues 0 Desclassificado18/04/1989

423292 Joselaine Fernandes 0 Desclassificado25/05/1995

424710 Jucineia Fernandes de Oliveira 0 Desclassificado01/07/1978

422648 Júlia Machado Carniel 0 Desclassificado11/12/1992

423834 Julliana Sanches dos Santos 0 Desclassificado04/12/1996

425117 Kevelyn dos Santos Monte Negro 0 Desclassificado09/01/2000

425275 Laura Graciela Ferreira Lima 0 Desclassificado19/07/1998

425170 Leticia Farias Pereira 0 Desclassificado22/02/1983

422285 Letícia Souza Leiria 0 Desclassificado03/04/1981

424787 Letícia Zoia Ebersol 0 Desclassificado24/07/1995

424995 Liane Elis Menezes de Souza Lima 0 Desclassificado11/03/1963

423070 lidiane de freitas martins 0 Desclassificado17/03/1995
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422744 Lucas Rodrigues Dias 0 Desclassificado20/06/1998

424353 Luciana Milech 0 Desclassificado15/04/1981

424836 Manoela Dillmann Neitzke 0 Desclassificado02/11/1990

424932 Manuela da Rocha de Bitencourt 0 Desclassificado09/11/1998

423749 Mara Sueli Rodrigues Fernandes 0 Desclassificado23/03/1960

425249 Marcele Rosa Pedra 0 Desclassificado26/12/1994

423777 Márcia Rosane Goulart Mesquita Álvaro 0 Desclassificado22/04/1981

425259 Marcia Viliane de Avila Lopes 0 Desclassificado12/03/1973

424305 Marcos Paulo de Almeida Souza 0 Desclassificado11/09/1975

425086 Maria de Fatima Furtado de Pinho 0 Desclassificado09/02/1967

425269 Marisa Silva da Silva 0 Desclassificado04/10/1969

425158 Mikael Luiz Loureiro Castro 0 Desclassificado18/09/1983

423042 Nara Regina Xavier Folha 0 Desclassificado17/04/1963

423257 Natália Bohm Bonow 0 Desclassificado19/09/1990

422396 Nilcedes Gouvea Barbosa 0 Desclassificado12/05/1976

425248 Rosa Andréa Nunes Veleda Francisco 0 Desclassificado01/12/1973

425010 Rosana da Silva Vieira 0 Desclassificado05/01/1980

424229 Sônia Mara Corvello de Souza Silva 0 Desclassificado28/11/1975

422291 Sonia Regina Bruno Fonseca 0 Desclassificado18/07/1967

424854 suane trindade de morais 0 Desclassificado26/10/1991

424788 suelen Rodrigues 0 Desclassificado11/02/1988

425172 Tais Borba Correa 0 Desclassificado31/07/1992

424150 Tais Farias Escalante 0 Desclassificado17/07/1988

425195 Taisa dos Santos Cabreira 0 Desclassificado13/09/1981

423514 Tamires de Castro Ferreira 0 Desclassificado27/03/1988

422413 Tânise da Silva Freitas Velleda da Silva 0 Desclassificado28/08/1984

424982 Tercio Viana Lima 0 Desclassificado02/06/1967

424756 Verenice da Silva de Oliveira 0 Desclassificado19/07/1986

422697 Vinícius Verediano de Quadros Larrosa 0 Desclassificado24/06/1989

425239 Vittor Botelho Silva 0 Desclassificado07/11/1997

423711 William Bilhalva dos Santos 0 Desclassificado29/08/1994
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1 422062 Ana Paula Oliveira Maciel 8,8 Já aprovado em outra reserva de vaga13/06/1978

2 422571 Viviane Alves Espindola 8,66 Já aprovado em outra reserva de vaga19/07/1975

3 424981 Patrícia Caldeira Oliveira 8,4 Já aprovado em outra reserva de vaga22/08/1987

4 422870 Letícia de Oliveira Roxo 8,13 Aprovado25/10/1980

5 424612 Graciela Inajara Souza Boeira 8,03 Aprovado17/06/1980

6 424472 Nilza Helena da Costa Barbosa 7,95 Aprovado18/12/1972

7 424574 Tatiele Tuchtenhagen Peres dos Santos 7,9 Aprovado10/11/1993

8 423877 Gisele Bascke Dinelli 7,86 Excedente20/11/1979

9 424508 Dione Silva Timm 7,85 Excedente05/06/1982

10 422895 Rafaela Aires Barcellos 7,7 Excedente18/12/1990

11 424618 Laura Emília Silveira Maia 7,63 Excedente01/08/1965

12 424672 Fernanda Silva de Avila 7,6 Excedente08/04/1979

13 423421 Patricia Pacheco de Oliveira 7,55 Excedente22/11/1978

14 422320 Simoni Carpinter Marques 7,5 Excedente27/09/1970

15 425206 Adriana Reis Machado 7,5 Excedente22/06/1975

16 423036 Silvana Vieira da Silva 7,5 Excedente24/09/1983

17 422918 Dafner Fraga de Miranda 7,5 Excedente02/09/1995

18 424165 Talia Krolow Porto 7,5 Excedente03/06/1997

19 424430 Letícia Alves Vieira 7,5 Excedente27/03/1998

20 424399 Jéssica Guski Hoff 7,5 Excedente04/05/1999

21 424161 Claudia Beatriz Radmann Dornelles 7,35 Excedente20/06/1997

22 422992 Paulo Renato dos Santos Veiga 7,32 Excedente25/02/1982

23 422769 Carla Franciele Freitas dos Santos 7,31 Excedente10/09/1985

24 422267 Pâmela Giovana Pieper Farinha 6,9 Excedente15/07/1992

25 423417 Raquel Oliveira Maciel 6,83 Excedente02/07/1981

26 424986 Cássia. Susana Pereira Soares 6,75 Excedente12/09/1980

27 422361 Fabiane Peter Munhoz 6,65 Excedente18/11/1977

28 423704 Clara Isabel da Silva Moreira 6,6 Excedente17/09/1968

29 425097 Andreia Brignol da Silva 6,55 Excedente23/08/1977

30 423211 Bruna Aires Pinto 6,29 Excedente03/08/1995

31 424693 Patricia Lazo Rodrigues 6,25 Excedente19/06/1976

32 422528 Jéssica Cristine Teixeira Falcão 5,74 Excedente25/01/1993

33 424124 Neusa Conceição Alves Vargas 5,6 Excedente08/12/1965

34 425093 Marcela Faccioli Madruga 5,17 Excedente16/06/1982

35 424580 Marcia Raquel Luna Santana 4,79 Excedente22/04/1973
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Pelotas

Data Nasc.

424065 Ana Paula Stamm 0 Desclassificado12/12/1982

422802 Bbruna Eslabão da Silva 0 Desclassificado29/12/1990

424678 Carla Rosani Martins Duarte 0 Desclassificado17/03/1966

424261 Cleusa Felcher Vieira 0 Desclassificado23/07/1995

423707 Daniele Matos de Oliveira 0 Desclassificado03/09/1991

424480 Izadora Feijó da Silva 0 Desclassificado17/07/1997

424710 Jucineia Fernandes de Oliveira 0 Desclassificado01/07/1978

423070 lidiane de freitas martins 0 Desclassificado17/03/1995

424353 Luciana Milech 0 Desclassificado15/04/1981

424932 Manuela da Rocha de Bitencourt 0 Desclassificado09/11/1998

425249 Marcele Rosa Pedra 0 Desclassificado26/12/1994

425195 Taisa dos Santos Cabreira 0 Desclassificado13/09/1981

423514 Tamires de Castro Ferreira 0 Desclassificado27/03/1988

424756 Verenice da Silva de Oliveira 0 Desclassificado19/07/1986
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Pelotas

Data Nasc.

1 423077 Odete Silvia Farias Rozado 8,5 Já aprovado em outra reserva de vaga19/10/1975

2 424511 Anelise Marques Motta 7,86 Aprovado24/03/1987

3 424760 Ana carolina 7,7 Aprovado06/11/1984

4 424688 Fernanda Ferreira Alves 7,39 Excedente16/10/1975

5 424890 Tanise Leal dos Santos 7,39 Excedente31/07/1987

6 424843 Mateus Martins dos Santos 7,2 Excedente03/08/1993

7 422710 Márcio Pereira Garcia 6,65 Excedente06/09/1971

8 425160 Lissandra Peres dos Santos da Silva 6,62 Excedente21/12/1985

9 424009 Ângela Maria Félix Santos 6,32 Excedente04/11/1975

10 424160 Jennifer Soares da Silva 5,97 Excedente16/10/1993

424248 Cláudia da Silva Vieira 0 Desclassificado01/10/1977

423265 Iraci Pinto Souza 0 Desclassificado27/12/1962

424305 Marcos Paulo de Almeida Souza 0 Desclassificado11/09/1975

425248 Rosa Andréa Nunes Veleda Francisco 0 Desclassificado01/12/1973

424150 Tais Farias Escalante 0 Desclassificado17/07/1988
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Pelotas

Data Nasc.

1 424257 Andressa Fonseca da Rosa 8,51 Já aprovado em outra reserva de vaga14/03/1989

2 422505 Marla de Oliveira Farias 8,25 Aprovado31/07/1981

3 423648 Lenon Lemes Coutinho 8,25 Aprovado19/10/1996

4 424819 Neiva Afonso Oliveira 8,13 Aprovado16/01/1960

5 422328 Adriane Bilhalva Pereira 7,97 Aprovado31/03/1975

6 423788 Elisângela Pinto Amaral Schmidt 7,5 Aprovado04/12/1973

7 424198 Raquel Ziemann Campos 7,5 Excedente21/07/1983

8 422972 Juliana Aires Prietsch Medeiros 7,5 Excedente10/09/1987

9 424826 Silene Rodrigues Nunes 7,5 Excedente30/10/1996

10 424255 Carmen de A Marcelino 7,5 Excedente16/09/1999

11 422296 Paloma Fraga 7,35 Excedente22/08/1986

12 422880 Ingrid Lemos de Castro 7,19 Excedente24/04/1991

13 423747 Desireé Cunha Oliveira 7,11 Excedente21/07/1994

14 423680 Simone Meirelles da Silva 7,07 Excedente08/10/1979

15 423520 BIANCA BARBOSA BANDEIRA 7,06 Excedente15/09/1989

16 425065 Maria de Fátima Fernandes Pacheco 7 Excedente27/12/1978

17 422173 Luciane Kaster Barcellos Viveiro 6,94 Excedente18/07/1983

18 425204 Barbara Suelen da Silva Pedroso 6,77 Excedente10/02/1992

19 423388 Rosane Gaia Zanusso 6,75 Excedente29/11/1966

20 425043 Gabriele Tavares Oliveira 6,6 Excedente24/03/1987

21 422073 Cíntia Beatriz Pedroso da Silva 6,47 Excedente07/05/1983

22 422638 Morgana dos Santos Mendieta 6,25 Excedente12/03/1976

23 424912 Thuani Corrêa Bonilha Silveira 6 Excedente17/09/1989

24 422137 Gabriel da Silva Barros 5,99 Excedente21/08/1995

25 423632 Maiara Jeske Pinto 5,16 Excedente27/01/1997

425005 Adriana Couto Fernandes 0 Desclassificado10/01/1971

422985 Alice Freitas da Silveira 0 Desclassificado31/12/1999

425067 Amanda Moreira de Lima Carvalho 0 Desclassificado22/08/1998

423758 Cíntia de Cássia de Moura Pinto 0 Desclassificado09/08/1974

425105 Duane Silveira da Silva 0 Desclassificado06/09/1996

425038 Ires de Oliveira Furtado 0 Desclassificado02/04/1988

425117 Kevelyn dos Santos Monte Negro 0 Desclassificado09/01/2000

423257 Natália Bohm Bonow 0 Desclassificado19/09/1990

425010 Rosana da Silva Vieira 0 Desclassificado05/01/1980

422291 Sonia Regina Bruno Fonseca 0 Desclassificado18/07/1967
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Pelotas

Data Nasc.

425172 Tais Borba Correa 0 Desclassificado31/07/1992

425239 Vittor Botelho Silva 0 Desclassificado07/11/1997
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Pelotas

Data Nasc.

1 424799 Ionara Oliveira de Oliveira 8,35 Já aprovado em outra reserva de vaga22/04/1975

2 424533 Kizzy Moraes Rodrigues 7,8 Aprovado22/10/1980

3 423335 Carla Ferreira Silveira 7,7 Aprovado23/04/1983

4 423595 Carmen Luiza Borba Rodrigues 7,19 Excedente16/06/1959

5 424061 Cristina de Moura Osorio 6,95 Excedente01/10/1979

6 422937 Amanda Ishizaka Penny 6,94 Excedente08/11/1994

7 424968 Francine Cardoso Pacheti 6,3 Excedente11/01/1990

8 424288 Carmem Lucia Moraes 6,25 Excedente04/07/1963

9 422079 Mara Giane Correia Goulart 6,09 Excedente25/12/1970

424440 Ana Beatriz Silva da Costa 0 Desclassificado09/08/1969

423128 Cristian Leonardo Rosa de Lemos 0 Desclassificado17/09/1976

423906 Feminino 0 Desclassificado22/11/1993

422341 Isis Ferreira Braga 0 Desclassificado23/11/1980

425170 Leticia Farias Pereira 0 Desclassificado22/02/1983

422413 Tânise da Silva Freitas Velleda da Silva 0 Desclassificado28/08/1984
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Pelotas

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Pelotas

Data Nasc.

1 424674 Marli Farias de Moura 8,49 Já aprovado em outra reserva de vaga02/11/1966

2 424397 Tatiane da Silva Pintanel 8 Aprovado12/03/1979

3 424448 Maria Angelita Boeira Martin 7,5 Aprovado27/02/1971
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Licenciatura em Pedagogia - EAD - UAB - Polo Pelotas

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Processo Seletivo UAB/2018 - EAD

Classificação Final após Recursos - Polo Pelotas

Data Nasc.

1 422500 Patrícia de Oliveira Barcelos 7,5 Aprovado09/04/1968
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